לעמדת המשיב 1, דין העתירה להידחות אף לגופו של עניין, משום שניצבת ביסודה

"תשתית משפטית שאינה רלוונטית לסוגיה שעל הפרק, שכן אין אנו עוסקים במינוי בעל

תפקיד מקרב עובדי המדינה, אלא באיוש משרת ייעוץ על-ידי מי שאינו עובד מדינה".

בנסיבות אלו, סבור המשיב 1, כי חוק שירות המדינה (מינויים), התשי"ט-1959 (להלן:

חוק שירות המדינה (מינויים)), כמו גם "הפסיקה הנלווית לחוק זה", אינם חלים בענייננו,

אלא "אמות המידה הכלליות של המשפט המינהלי". המשיב 1 הוסיף וטען, "לגופו של

המינוי עצמו", כי מינויו של המשיב 2 לתפקיד יו"ר הוועדה המייעצת הינו "מינוי ראוי,

ענייני וסביר". נטען בהקשר זה, כי מינוי משפטן בעל מוניטין וניסיון רב בתחום